Agneta Forslund

Biografi
Fo6dd 1967 i Vasterbotten.

Medlem i konstnarsgruppen Haka sedan 2003
och driver sedan 2013 kulturplattformen Koéttin-
spektionen tillsammans med Haka.

Medlem i KRO och BUS.

Utbildning

2001-02 Kulturinteraktion (digital produktion,
marknadsféring)

2000 Aktuell estetisk debatt Uppsala universitet
1992-95 Konstfack Bildlararlinjen

1989-91 Wiks folkhdgskola Bild- och formlinjen

Separata utstallningar och projekt

2019
2017

Galleri Strombom

Petesgarden "Parallella spar” tillsammans
med Mona-Lisa Eriksson, Gotland
Koéttinspektionen "Traden” tillsammans
med Mona-Lisa Eriksson, Uppsala
Galleri 1 Uppsala

Galleri Strombom Uppsala

Biblioteket i Heby

Galleri 1 Uppsala

Galleri Strombom Uppsala

Galleri Strombom Uppsala

2015

2011
2010
2009
2004
2003
2000

Samlingsutstéllningar i urval

2017
2017
2016
2016
2016
2014
2014
2013
2013
2013
2011
2011

Galleri Verkligheten "Just Art” Umea
Galleri SE konst Falun

Kottinspektionen "Formations” Uppsala
Liljevalchs Varsalongen Sthim
Aguelimuséet "Utopia” Sala

Form Forum Osterlen

Nordens ljus Stockholm

Uppsala Konstmuseum “haka.nu”
Kvarnen ”| en tanke” Séderhamn

Sokol ”Vardag” Moskva

Kunststation Kleinsassen

Vasby konsthall "Motsatser”

Upplands Vasby

Uppsala Konstmuseum "Vanskapsband”
Uppsala Konstmuseum ”Spéar och
tendenser”

Uppsala Konstmuseum

”Swedish Family”

2011
2011

2010

2009
2007
2006
2005
2005

2002
2001

Moscow Museum Of Modern Art
”Svensk familj” Moskva

Bror Hjorths Hus ”"Saga-myt-utsaga
Uppsala

Moscow Museum Of Modern Art
"Power” Moskva

Museum Of Modern Art
"Memoria” Moskva

Kvarnen "Tyglikt” Séderhamn
Galleri Joella Abo

Gustavianum ”Artemis” Uppsala

Stipendier/Vistelse

2016
2013

2011
2006

2002
2001
2000

Gosta Knutssonstipendiet
Konstnarsndmndens
arbetsstipendium 1-ar

Uppsala kommuns arbetstipendium
Studiefrdmjandet ,

Kunststation Kleinsassen
Finsk-Svenska Kulturfonden
Uppsala kommuns kulturstipendium
Landstingets kulturstipendium

Ink6pt av

Uppsala kommun
Uppsala l&ns landsting
Osthammars kommun

Uppsalahem
Annat
2018 Workshop med boende i
Ulleraker, utsmyckning av matsal
1996-2018 Konstpedagog
pa Bror Hjorths Hus
2017 Uppsala universitet, adjungerad
adjunkt pa
férskollararprogrammet, bild
2010,2011 Katarinaskolan, bildlarare
2008-11, Iris Hadar, bild och skapande
2008-09 Borje skola, bildlarare
1995-07 Folkuniversitetet, cirkelledare i

estetiska @&mnen,
larare pa konstskolan



